
2022 年 12 月吉日 

お取引様各位 

グリースホールディングス 株式会社 

東京都江戸川区西葛西 7-3-10-６階 

TEL03-5674-8800 03-5674-8888 

 

年末年始業務のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

グリースホールディングス株式会社では本年度の業務を、2022 年 12 月 29 日（木）12 時を

もちまして本年度の業務・発送を終了する予定でございます。 

当社では新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めるため、出社制限の実施により、出社

による作業が伴う製品出荷の遅延が避けられない状況となっております。随時商品の発送

は行っておりますが、発送までに通常よりお時間を頂いている状況でございます。なお、

誠に恐れ入りますが、ご注文のお問い合わせ対応につきましても遅延が生じる可能性がご

ざいますので、ご承知おきくださいますようお願いいたします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

年内最終受付について 

沖縄・離島           12/20 

北海道・中国・四国・九州・関西 12/23 

関東・東北・東海・北陸     12/27 

各日 AM11 時締め切り、準備出来次第発送致します 

 

年末年始休業期間 

2022 年 12 月 30 日（金）より 

↓年末年始休業 

2023 年 1 月 4 日（水）まで 

  

新年は 2023 年 01月 05 日（木）10時より、平常通り営業させて頂きます。 

来年も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 


